
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/883/24 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym w gminie 
Sierakowice, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/391/13 Rady Gminy Sierakowice z dnia 22 października 2013 r. 
w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Kuczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.04.2024 r.

Poz. 1867



Załącznik do uchwały Nr LXIV/883/24 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 19 marca 2024 r. 

ZASADY ODPŁATNOŚCI W MIESZKANIU TRENINGOWYM 

§ 1. 1.  Przepisy niniejszego załącznika stosuje się do osób i rodzin, którym udzielono wsparcia 
w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. 1. Podstawą ustalenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym jest miesięczny koszt 
utrzymania mieszkania ustalany zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sierakowicach, corocznie do 31 marca, w oparciu o rzeczywiste koszty utrzymania mieszkania w roku 
poprzednim.  

2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość dochodu w stosunku do kryterium 
dochodowego zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności - % miesięcznego kosztu 
utrzymania mieszkania treningowego 

Do 100% nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 250% 50% 
Powyżej 250% 100% 

3. Odpłatność ustala się za cały miesiąc kalendarzowy z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Osoba przebywająca w mieszkaniu treningowym przez okres nieobejmujący pełnego miesiąca 
kalendarzowego wnosi opłatę̨ proporcjonalną do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1867


	UCHWAŁA NR LXIV/883/24 RADY GMINY SIERAKOWICE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ZASADY ODPŁATNOŚCI W MIESZKANIU TRENINGOWYM
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2




		2024-04-11T10:29:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




